המגשר רשאי לנהל תיק מסמכים ולרשום פרוטוקול של ישיבות הגישור; מסמכים ורשימות כאמור ישמשו את (ג)

המגשר בלבד, ולא יהיו פתוחים לעיון בעלי הדין;

.המגשר רשאי להציע לבעלי הדין 12ל חוות דעת של מומחה.המגשר יהיה רשאי להתייעץ עם מומחה ולקב (ד)

פתרונות לסכסוך ולהביא בפניהם הצעות להסדר גישור.

) 1993ביוני 28ט' בתמוז התשנ"ג (

8T י א ב י ל ד ו ד

שר המשפטים